

## Contentha ApS

c/o Thomas Haderup, Malmøgade 12, 4. tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 31 25 00 80

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Thomas Haderup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Contentha ApS c/o Thomas Haderup, Malmøgade 12, 4. tv. 2100 København Ø
	Telefon: 45660844 E-mail: thomas@haderup.net
	CVR-nr.: 31 25 00 80 Stiftet: 30. januar 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Haderup
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Bornholm Distillery ApS, Bornholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentytelser samt at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.129 kr. mod 28.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.662 kr. mod -81.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.129</b>	<b>28.508</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-125.393	-79.624
Andre finansielle indtægter	45.032	3.086
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.255	-33.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.745</b>	<b>-81.116</b>
2 Skat af årets resultat	-917	-814
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.662</b>	<b>-81.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-98.662	-81.930
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.662</b>	<b>-81.930</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	243.183	368.576
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.389	4.389
5	Andre tilgodehavender	100.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.572</u>	<u>372.965</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.572</u></b>	<b><u>372.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.750	8.375
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>10.750</u>	<u>10.375</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	180.703	325.768
	Værdipapirer i alt	<u>180.703</u>	<u>325.768</u>
	Likvide beholdninger	54.270	50.343
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>245.723</u></b>	<b><u>386.486</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>593.295</u></b>	<b><u>759.451</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	60.239	158.901
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>190.239</b>	<b>288.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	384.503	445.966
Anden gæld	1.553	7.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.056	470.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>403.056</b>	<b>470.550</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>593.295</b>	<b>759.451</b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	240.831	370.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.930	-81.930
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	158.901	288.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.662	-98.662
	<b>130.000</b>	<b>60.239</b>	<b>190.239</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	8.255	33.086	
	<b>8.255</b>	<b>33.086</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Andre skatter	917	814	
	<b>917</b>	<b>814</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	540.000	540.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>540.000</b>	<b>540.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-133.023	-66.824	
Årets resultat før afskrivninger	-111.968	-66.199	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-244.991</b>	<b>-133.023</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-38.401	-24.976	
Årets afskrivninger på goodwill	-13.425	-13.425	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-51.826</b>	<b>-38.401</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>243.183</b>	<b>368.576</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bornholm Distillery ApS, Bornholm	20,177 %	1.129.427	-554.931
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023		4.389	4.389
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>4.389</b>	<b>4.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>4.389</b>	<b>4.389</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder pr. 31. december 2023.		
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	180.703	4.389
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	24.670	0
